

## Articole de fierarie

I.D.: 44600623

Data publicarii 26.11.19 Coduri CPV 44316400-2

Pretul estimativ: 2.661,60 RON - 2.661,60 RON

Descriere: . FOLIE ALBA 0.14MM kg. 4.73x 10.08 =47.70 2. CAPAC WC EVERPRO buc. 1.00 23.53 23.53 4.47 3. SUPORT HARTIE buc. 3.00 18.49 55.46 10.54 4. CIOCAN 1.5KG buc. 3.00 23.53 70.59 13.41 5. COADA LOPATA RUSIA buc. 2.00 8.40 16.81 3.19 6. SMIRGHEL CU SCAI 125MM A40 buc. 10.00 0.59 5.88 1.12 7. 7.316 AUTOF CAP INNECAT 3.5X16 buc. 100.00 0.05 5.04 0.96 8. BISON SILICON SANITAR TRANSPARENT buc. 4.00 13.45 53.78 10.22 9. CABLU MYM 3X2.5 S m. 10.00 3.33 33.28 6.32 10. PATCABLU 16X16 m. 14.00 1.47 20.59 3.91 11. PRIZA DUBLA PT ELCO. buc. 3.00 15.13 45.38 8.62 12. ZAVOR LAT MIJ buc. 1.00 3.36 3.36 0.64 13. BEC LED 10W SPIN buc. 19.00 8.40 159.66 30.34 14. BEC SOLEO 100W buc. 8.00 1.26 10.08 1.92 15. SURUBELNITA DREAPTA buc. 1.00 5.04 5.04 0.96 16. SURUBELNITA +VSH buc. 1.00 4.20 4.20 0.80 17. FOARFEC CROITORIE 5 buc. 1.00 4.20 4.20 0.80 18. FOARFEC CROITORIE 4 buc. 3.00 3.36 10.08 1.92 19. COADA TOPOR VSH. buc. 1.00 10.08 10.08 1.92 20. STECHER CERAMIC SPN buc. 1.00 3.36 3.36 0.64 21. RF-RACORD INOX 1/2-MONO 40CM buc. 1.00 10.08 10.08 1.92 22. CONECTOR PEXAL COMISA FI buc. 1.00 8.69 8.69 1.65 23. REZERVOR WC LAGUNA buc. 2.00 100.84 201.68 38.32 24. ROBINET TRECERE FLUTURE PEXAL 1/2 FE buc. 1.00 15.13 15.13 2.87 25. DOP ALAMA 1/2 buc. 1.00 1.68 1.68 0.32 26. GARNITURA 1/2 GUMA buc. 2.00 0.17 0.34 0.06 27. SCURGERE 32/40 TUCAI buc. 1.00 10.08 10.08 1.92 28. CZ-KM FORECH 70X70X55 buc. 4.00 2.35 9.41 1.79 29. BRONZ LAC ARGINTIU buc. 2.00 2.10 4.20 0.80 30. LAMPA INSTALATOR BUNA buc. 1.00 63.03